Parágrafo	único.	O	empreendimento	enquadra-se	na	Faixa	1	do	Programa	Minha	Casa,	Minha
Vida,	 conforme	 o	 art.	 6º,	 inciso	 I,	 da	 Lei	 Federal	 nº	 14.620,	 de	 13	 de	 julho	 de	 2023,	 que	 define	 como
beneficiárias	famílias	com	renda	mensal	de	até	R$	2.850,00	(dois	mil	oitocentos	e	cinquenta	reais),	priorizando
aquelas:

I	–	chefiadas	por	mulheres;
II	–	com	pessoas	idosas,	com	deficiência	ou	dependentes;
III	–	em	situação	de	risco	social	ou	ambiental;	e
IV	–	inscritas	no	Cadastro	Único	(CadÚnico)	ou	beneficiárias	do	Programa	Bolsa	Família	(PBF).